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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i fryserummet i forhold til beskyttelse mod
kontaminering, ok. Der er under tilsynet lagt låg på tre spande
med fond, ok. Kontrolleret at fødevare er holdt fri af gulvet.
Der står enkelte spande på gulvet i fryserummet, dette er
udbedret under tilsynet, ok. Kontrolleret procedurer for
skadedyrsbekæmpelse, ok. Der er konkret vejledt om fjernelse
af træ fælder på tørlager. Kontrolleret opbevaring af fødevarer
til særligt projekt (trænings hold), ok. Vejledt konkret om at det
vil være optimalt hvis chokolade produkter til dette hold,
opbevares på kolonial lager og ikke på lager for
rengøringsartikler.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af flader
som gulv, vægge og loft, ok. Frekvens for rengøring af gulv på
emballagelager bør sættes op. Kontrolleret gitter omkring
propeller i kølerummene. Disse er generelt noget snavset og
har let skimmel belægning. Rengøring er igangsat under
tilsynet, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret emballagelager. Der er
enkelte huller i loftet som vil være hensigtsmæssigt at lukke af
hensyn til skadedyr. Ansvarlig vil tage handling, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
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kontrol af varemodtagelse, opbevaringstemperatur og dokumentation for handling ved tilbagetrækning, i
perioden fra januar 2015 til dags dato, ok. Der er sket en misforståelse ved dokumentation for kontrol af
varemodtagelse, ok. Fremover vil der blive ført dokumentation for kontrol en gang pr. uge, oplyses der. Vejledt
konkret om at handling ved tilbagetrækning skal dokumenteres digitalt eller manuelt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed og mærkning af fersk fisk (hele rødspætter og mørksej) i
forhold til fangstområde, fiskekatagoriredskab, handelsbetegnelse og produktionsmetode, ok. Kontrolleret
sporbarhed på ferske kyllinger, ok.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen
pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


